

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet HC ApS

C/O Henrik Clausen, Jernvænget 12, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 35 25 55 67

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Henrik Clausen Taarnvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet HC ApS C/O Henrik Clausen Jernvænget 12 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 35 25 55 67
	Stiftet: 5. juni 2013
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Clausen Taarnvang
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Smedefirmaet Moel ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -853 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024-25 og at selskabskapitalen er reetableret over tid.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-8.170	-8.726
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-814.723	333.235
Andre finansielle indtægter	38	13
Øvrige finansielle omkostninger	-30.636	-18.609
Resultat før skat	-853.491	305.913
Skat af årets resultat	0	6.011
Årets resultat	-853.491	311.924
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.234	6.747
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	246.277
Disponeret fra overført resultat	-802.257	0
Disponeret i alt	-853.491	311.924

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	964.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	964.723
Anlægsaktiver i alt	0	964.723
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.277	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	111.298
Tilgodehavender i alt	98.277	111.298
Likvide beholdninger	7.369	60.394
Omsætningsaktiver i alt	105.646	171.692
Aktiver i alt	105.646	1.136.415

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	173.234
Overført resultat	-404.658	397.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>-324.658</u>	<u>709.733</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	279.396	315.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.580	0
Selskabsskat	83.238	105.287
Anden gæld	23.090	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.304</u>	<u>426.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.304</u>	<u>426.682</u>
Passiver i alt	<u>105.646</u>	<u>1.136.415</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	166.487	151.322	0	397.809
Resultatandel	0	6.747	246.277	58.900	311.924
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	173.234	397.599	58.900	709.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-173.234	-802.257	0	-975.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	80.000	0	-404.658	0	-324.658

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Clausen Taarnvang

HOLDINGSELSKABET HC ApS CVR: 35255567

Direktør og dirigent

Serienummer: 77215fa2-a057-414f-933c-4dcfb58223d5

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-03-17 16:18:21 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-17 16:25:22 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-17 16:48:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter